

PAPERMIND NORDIC ApS

Strandhøjsvej 31B
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2020

Jann-Ole Hegedahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PAPERMIND NORDIC ApS Strandhøjsvej 31B 2920 Charlottenlund e-mailadresse: joh@papermind.dk CVR-nr: 35402438 Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 47 1620 København V DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET BENNY JENSEN ApS, STATS AUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED Rosenvængets Allé 1, 1. tv. 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr: 17937987 P-enhed: 1001393376

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed med handel med papir samt papirrelaterede produkter på det skandinaviske marked.

Udviklingen i regnskabsåret

Resultatet for regnskabsåret 2019/20 er tilfredsstillende.

Begivenheder indtruffet efter årets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2020.

Den forventede udvikling

Den globale pandemi har i nogen grad påvirket afsætningen på flere produktområder i anden halvdel af regnskabsåret.

Ledelsen i Papermind Nordic ApS forventer uændret aktivitetsniveau for regnskabsåret 2020/21.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.025.919	1.170.599
Personaleomkostninger		-601.901	-549.607
Andre driftsomkostninger		-314.834	-421.402
Resultat af ordinær primær drift		109.184	199.590
Andre finansielle indtægter		136.790	109.575
Øvrige finansielle omkostninger		-182.531	-184.413
Ordinært resultat før skat		63.443	124.752
Skat af årets resultat	1	-16.522	-30.094
Årets resultat		46.921	94.658
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.921	94.658
I alt		46.921	94.658

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Varebeholdninger i alt		2.490.381	1.994.092
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.067.225	601.766
Andre tilgodehavender		825.790	321.710
Periodeafgrænsningsposter		336.479	0
Tilgodehavender i alt		2.229.494	923.476
Likvide beholdninger		0	1.138.723
Omsætningsaktiver i alt		4.719.875	4.056.291
Aktiver i alt		4.719.875	4.056.291

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		169.198	122.277
Egenkapital i alt		249.198	202.277
Gæld til banker		622.675	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.719	211.561
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		3.003.333	3.003.333
Skyldig selskabsskat		45.252	43.661
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		748.698	595.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.470.677	3.854.014
Gældsforpligtelser i alt		4.470.677	3.854.014
Passiver i alt		4.719.875	4.056.291

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	122.277	202.277
Årets resultat		46.921	46.921
Egenkapital, ultimo	80.000	169.198	249.198

Noter

1. Skat af årets resultat

Der er i årets løb betalt selskabsskat med kr. 14.931.

Årets resultat vil medføre selskabsskat kr. 16.522.

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse

Selskabet har flexleaset en bil med en årlig leasingafgift på tkr. 97. Restløbetid 6 måneder.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1